תיק תאונה מס' 96-18

- פגיעה בכבל הארקה של קו מתח עליון -

17.9.2018

בתאריך

פנטום 4

כלי הטיס (רחפן רב להב)

4X-UHS

סימן רישום

כוכב הירדן

מקום האירוע

למען הסר ספק, המסמך אינו דוח סופי מטעם משרד החוקר הראשי
ולא חלות על תוכנו ההגנות הקבועות בחוק הטיס, התשע"א-2011

לצורכי בטיחות בלבד

מידע על אירוע בטיחותי (תחקיר מפעיל)

תיק תאונה מס' 18-96

תקציר האירוע

ביום שני, בתאריך 17.9.2018, סביב השעה 10:00 בבוקר, רחפן רב להב מסוג פנטום 4 ביצע משימה של תיעוד תשתיות במורדות כוכב הירדן, ע"י מטיס, עם צופה לידו. בעת ניסיון לחלוף מעל קו מתח, הרחפן פגע בכבל הארקה העליון של קו המתח והתרסק לקרקע.